
ZARZĄDZENIE NR 301/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 267/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic  z dnia
30 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 267/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r. w § 1 wyrazy „w zakresie zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej na 2017 r.” zmienia się na „w zakresie zadań własnych budżetu 
miasta Pabianic na 2017 r.”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 4B9D4DB1-65C0-4DBC-A4CF-A689637395CD. Podpisany Strona 1




